PeecTp Neb

OTPUMaHMX 6€e3KOLITOBHO MaTepianbHUX UiHHOCTer HOL T IOPMN®

"MonTtaBCbKUiN AepxaBHUI MegnyHNA yHiBepcuTeT" Mi.llontaBu ctaHOM Ha 23.09.2021p.

Ne LOKYM.
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FonoBHUW Gyxrantep

BukoHaBeLb

[MocTavyanbHUK

®OlM Mpwuy O.B.
®O0lMN Mpwnuy O.B.
®O0IMN Mpwuy O.B.
®O0MN Mpwuy O.B.
Pasom no KEKB:2210

Bcboro:

Cyma

2400.00
360,00
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2400,00
8160,00

8160,00

XiniHiu 1.B.

FanoHbko J1.1.

KEKB

2210

2210

2210

2210

HalimeHyBaHHSA

MaTepianis
Mepj. peakTusu
Meg.ToBapu
Mepn. peakTusm

Meg.ToBapu



PO3PAXYHOK
CYyM OTpUMaHUX 6e3KOLITOBHO MaTtepiasibHMX uiHHOcTen HAI I FOPM®
Bif, OKpeMux 3aknagis i yctaHoB/6narofiliHi BHECKW, rpaHTu, aapyHku/
"MonTtaBCbKNii AepXaBHUA MegUyHWI yHiBepcuTeT"
cTaHoM Ha 23.09.2021p.

TPH.
HarimeHyBaHHS oa. K-Tb LliHa Cyma K-pa , Ha siky oirp.
BUM. UiHHOCTI

1 2 3 4 5 6
KEKB 2210 ” NMpuabaHHa npeamMeTiB, maTepianiB, o6nagHaHHA™:
TTT Hab 1  2400,00 2400,00 H“D,I
nepyaTku yn 1 360,00 360,00
AT-MIO Ha6 li 2400,00 2400,00i I
npo6ipka Eppencl 1,5 yn i 350,00 350,00 "
HaKOHEYHWK XOBT. yn 1 250,00 250,00 I
HaKOHEYHWK XOBT. Hab6 1  2400,00 2400,00 I

PA30OM KEKB 2210 8160,00

B.o.pekTopa NgMy

FonoBHWiA Byxrantep



Big 23

AKT No2
BepecHs 2021p.
Ha onpnbyTKyBaHHSA mMaTepiaibHUX LiHHOCTEN OTpUMaHnX: 6€3KOLTOBHO

CTBepaXYyHO»

o ,£opa r'AMY
XpaH B.M.

Kowmicisi B cknagj: npopekTop 3 agMiHiCTpaTUBHOrO ynpassiHHA - lMepa B.M.,3acTynHuk pektopa 3 AlP - Kosasnb M.0.,
3acTynHKK rofloBHOro 6yxrantepa - pigiHa A C., npoBigHuii 6yxrantep - XwmxHsk J1.B., 6yxrantep - lawyk A.l'.,
HauanbHuk Bigginy KBIM - Cnyybka H.l., HayanbHuk BT3H - BytoBuy M.I. wo gie Ha nigctaBi Haka3y Ne 325 Big

20.05.2021 poky cknasna Lei akT Ha onpubyTKyBaHHA MaTtepiasibHUX UiHHocTen Big ®OM Mpuy O.B.3rigHO HaknagHux
Nel3 Big 15.07.21p.;Nel4 Big 16.07.21 p.;Nel6 Big 16.08.21p.:Ne Big 00.00.21p.

TTrC

Iepyatku

npobipka Enengopd 1,5mn
HaKOHEYHVKW XOBTI

TTr

AT-MO

Bcboro:

MpopekTop 3 agmiHynpaB/iHHA
3acTynHuk pektopa 3 AP
3acTynHUK rofioBHoro Gyxrantepa
HauanbHuk Bigainy KBIM
Hauani...uk BT3H

MpoBigHWin Byxrantep

Byxrantep

FonoBHWiA Byxrantep
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2400,00

XiniHiy 1B,

2400,00
360,00
350,00
250,00

2400,00

2400,00i

8160,00



